
Až uslyšíš 
vyjmenované
slovo po B,
zamňoukej!

ST
A
RT
!

Až uslyšíš
mňoukání, začni
počítat do deseti!

Až uslyšíš počítání
do deseti, řekni
anglicky ahoj!

Až uslyšíš
anglický pozdrav,

udělej 3 dřepy!

Až uvidíš někoho
dřepovat, řekni

jméno paní učitelky!

Až uslyšíš jméno
paní učitelky, začni

vyjmenovávat
násobilku dvou.

Až uslyšíš násobilkou
dvou, začni

vyjmenovávat tvrdé
souhlásky!

Až uslyšíš tvrdé
souhlásky, vyskoč

z lavice!

Až uvidíš někoho
vyskočit, pohlaď
svého kamaráda!



Až uvidíš někoho
hladit, zatleskej!

Až uslyšíš tleskání,
vyjmenuj 4 roční

období!

Až uslyšíš názvy
ročních období,

zadupej!

Až uslyšíš dupaní,
zaštěkej!

Až uslyšíš štěkání,
začni zpívat! 

Až uslyšíš zpívání,
začni tancovat!

Až uvidíš tancování,
začni šeptat!

Až uslyšíš šeptání
začni plakat!

Až uslyšíš pláč,
začni otevírat

pouzdro!



Až uslyšíš otevírat
pouzdro, stoupni si!

Až uvidíš někoho stát,
začni vyjmenovávat

zvířata!

Až uslyšíš jména
zvířat, počítej

nahlas anglicky!

Až uslyšíš
anglicky počítat,

zívni si!

Až uvidíš někoho
zívat, udělej otočku!

Až uvidíš někoho
dělat otočku, řekni
vyjmenovaná slovo

po B!

KO
N
EC
!


